



State of California Department of Transportation
Bid Summary

Bid Opening Date: 06/20/2024

Page 1

Contract Number: 07-301604

06/20/2024

Project ID: 0714000024

LOS ANGELES COUNTY AT VARIOUS LOCATIONS

Contract Code: A

Location: 07-LA-91, 110, 710-Var

Number of Items: 83

Install fiber reinforced polymer system (column) and column casing.

DBE - 22.0%

Federal Aid #1: ACBFNH-X037(236)E

Proposals Issued: 11 Total Number of Working Days: 400 Overrun/Underrun: -\$46,018.50

Number of Bidders: 6 Engineers Est: \$14,010,711.50 % Over/Under Est: -0.33%

Bid Rank	Bid Amount	Bidder Id	Bidder Information (Name / Address / License Number / Phone / Fax)	Preference
1	\$13,964,693.00	VC0000101310	POWELL CONSTRUCTORS INC 8555 BANANA AVENUE FONTANA CA 92335	CSLB# 00845305 Phone (909) 356-8880 Fax (909) 356-1299
2	\$14,360,300.20	VC0000008361	BEADOR CONSTRUCTION COMPANY, INC. 2900 BRISTOL STREET D204 COSTA MESA CA 92626	CSLB# 00720483 Phone (951) 674-7352
3	\$14,945,771.75	VC0000003985	MERCER FRASER COMPANY 200 DINSMORE DR FORTUNA CA 95540	CSLB# 00105709 Phone (707) 443-6371 Fax (707) 443-0277
4	\$15,823,148.30	VC1600003482	FREYSSINET, INC 44880 FALCON PLACE. SUITE 100 STERLING VA 20166	CSLB# 00940747 Phone (703) 378-2500

Bid Opening Date: 06/20/2024

Page 2

Contract Number: 07-301604

06/20/2024

Bid Rank	Bid Amount	Bidder Id	Bidder Information (Name / Address / License Number / Phone / Fax)	Preference
5	\$16,743,692.00	VC1800002280	MYERS & SONS CONSTRUCTION, LLC 45 MORRISON AVE SACRAMENTO CA 95838	CSLB# 1033752 Phone (916) 283-9950 Fax (916) 614-9520
6	\$18,483,392.00	VC2300002800	STRUCTURAL TECHNOLOGIES, LLC 10150 OLD COLUMBIA ROAD COLUMBIA MD 21046	CSLB# 989353 Phone (817) 657-5653

Contract Proposal of Low Bidder
POWELL CONSTRUCTORS INC

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0001	070030	LEAD COMPLIANCE PLAN	LS	LUMP SUM	4,500.00	4,500.00
0002	090100	TIME-RELATED OVERHEAD (WDAY)	WDAY	400.0	2,750.00	1,100,000.00
0003	090205	DISPUTE RESOLUTION BOARD ON-SITE MEETING	EA	7.0	6,000.00	42,000.00
0004	090210	HOURLY OFF-SITE DISPUTE-RESOLUTION-BOARD-RELATED TASKS	HR	20.0	200.00	4,000.00
0005	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	LUMP SUM	23,000.00	23,000.00
0006	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	LUMP SUM	625,000.00	625,000.00
0007	120103	STATIONARY IMPACT ATTENUATOR VEHICLE	DAY	20.0	550.00	11,000.00
0008	120165	CHANNELIZER (SURFACE MOUNTED)	EA	30.0	60.00	1,800.00
0009	120320	TEMPORARY BARRIER SYSTEM	LF	4,420.0	25.00	110,500.00
0010	129015	MOBILE BARRIER SYSTEM	DAY	20.0	1,600.00	32,000.00
0011	129016	MOBILE BARRIER TRAILER	MO	2.0	30,000.00	60,000.00
0012	014105	ALTERNATIVE TEMPORARY CRASH CUSHION TL-3	EA	4.0	4,000.00	16,000.00
0013	129150	TEMPORARY TRAFFIC SCREEN	LF	4,420.0	2.00	8,840.00
0014	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	LUMP SUM	80,000.00	80,000.00
0015	130301	STORMWATER POLLUTION PREVENTION PLAN	LS	LUMP SUM	2,500.00	2,500.00
0016	130310	RAIN EVENT ACTION PLAN	EA	25.0	500.00	12,500.00
0017	130320	STORM WATER SAMPLING AND ANALYSIS DAY	EA	42.0	500.00	21,000.00
0018	130330	STORM WATER ANNUAL REPORT	EA	3.0	2,000.00	6,000.00
0019	130650	TEMPORARY GRAVEL BAG BERM	LF	1,500.0	6.00	9,000.00
0020	130710	TEMPORARY CONSTRUCTION ENTRANCE	EA	1.0	4,000.00	4,000.00
0021	130900	TEMPORARY CONCRETE WASHOUT	LS	LUMP SUM	25,000.00	25,000.00
0022	131103	WATER QUALITY SAMPLING AND ANALYSIS DAY	EA	120.0	50.00	6,000.00
0023	131104	WATER QUALITY MONITORING REPORT	EA	6.0	650.00	3,900.00
0024	131105	WATER QUALITY ANNUAL REPORT	EA	3.0	650.00	1,950.00
0025	131201	TEMPORARY CREEK DIVERSION SYSTEMS	LS	LUMP SUM	900,000.00	900,000.00

Contract Proposal of Low Bidder
POWELL CONSTRUCTORS INC

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0026	140003	ASBESTOS COMPLIANCE PLAN	LS	LUMP SUM	15,000.00	15,000.00
0027	141103	REMOVE YELLOW THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (HAZARDOUS WASTE)	LF	520.0	9.00	4,680.00
0028	146007	INVASIVE SPECIES CONTROL	LS	LUMP SUM	15,000.00	15,000.00
0029	160110	TEMPORARY HIGH-VISIBILITY FENCE	LF	1,460.0	10.00	14,600.00
0030	160220	TEMPORARY CONSTRUCTION MAT (LS)	LS	LUMP SUM	50,000.00	50,000.00
0031	170103	CLEARING AND GRUBBING (LS)	LS	LUMP SUM	25,000.00	25,000.00
0032	F 192003	STRUCTURE EXCAVATION (BRIDGE)	CY	210.0	250.00	52,500.00
0033	048559	STRUCTURE EXCAVATION (TYPE Z-2, AERIALY DEPOSITED LEAD)	CY	118.0	420.00	49,560.00
0034	048560	STRUCTURE EXCAVATION (TYPE D, TYPE Z-2, AERIALY DEPOSITED LEAD)	CY	678.0	200.00	135,600.00
0035	048561	STRUCTURE EXCAVATION (ARSENIC TYPE C-1)	CY	108.0	300.00	32,400.00
0036	F 193003	STRUCTURE BACKFILL (BRIDGE)	CY	933.0	105.00	97,965.00
0037	F 510053	STRUCTURAL CONCRETE, BRIDGE	CY	78.0	6,800.00	530,400.00
0038	036910	STRUCTURAL CONCRETE, APPROACH SLAB (TYPE R MODIFIED)	CY	4.0	5,000.00	20,000.00
0039	510805	DIAPHRAGM BOLSTER	EA	58.0	12,500.00	725,000.00
0040	511106	DRILL AND BOND DOWEL	LF	912.0	80.00	72,960.00
0041	511111	DRILL AND BOND DOWEL (CHEMICAL ADHESIVE)(LF)	LF	62.0	95.00	5,890.00
0042	511118	CLEAN EXPANSION JOINT	LF	1,031.0	25.00	25,775.00
0043	519081	JOINT SEAL (MR 1/2")	LF	35.0	90.00	3,150.00
0044	519088	JOINT SEAL (MR 1")	LF	391.0	65.00	25,415.00
0045	519091	JOINT SEAL (MR 1 1/2")	LF	362.0	125.00	45,250.00
0046	048562	JOINT SEAL (MR 3")	LF	243.0	290.00	70,470.00
0047	F 520102	BAR REINFORCING STEEL (BRIDGE)	LB	7,567.0	4.00	30,268.00
0048	F 540101	ASPHALT MEMBRANE WATERPROOFING	SQFT	4,020.0	14.00	56,280.00
0049	048563	CLEAN STRUCTURAL STEEL (EXISTING COLUMN CASING)	LS	LUMP SUM	3,500.00	3,500.00
0050	048564	PAINT STRUCTURAL STEEL (EXISTING COLUMN CASING)	LS	LUMP SUM	9,100.00	9,100.00

Contract Proposal of Low Bidder
POWELL CONSTRUCTORS INC

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0051	590135	SPOT BLAST CLEAN AND PAINT UNDERCOAT	SQFT	70.0	100.00	7,000.00
0052	048402	ABANDON BRIDGE DECK DRAIN	EA	1.0	400.00	400.00
0053	600068	CORE CONCRETE (6")	LF	1.0	380.00	380.00
0054	600072	CORE CONCRETE (10")	LF	142.0	500.00	71,000.00
0055	600091	ACCESS OPENING, SOFFIT	EA	58.0	6,000.00	348,000.00
0056	600115	BRIDGE REMOVAL (PORTION), LOCATION A	LS	LUMP SUM	480,000.00	480,000.00
0057	600116	BRIDGE REMOVAL (PORTION), LOCATION B	LS	LUMP SUM	240,000.00	240,000.00
0058	600117	BRIDGE REMOVAL (PORTION), LOCATION C	LS	LUMP SUM	50,000.00	50,000.00
0059	600118	BRIDGE REMOVAL (PORTION), LOCATION D	LS	LUMP SUM	7,500.00	7,500.00
0060	048565	FIBER REINFORCED POLYMER SYSTEM (COLUMN)	SQFT	49,894.0	17.00	848,198.00
0061	F 600152	COLUMN CASING	LB	394,330.0	8.50	3,351,805.00
0062	600170	SEAT EXTENDER (PIPE TYPE)	LB	31,350.0	8.50	266,475.00
0063	046696	CLEAN BRIDGE DECK DRAIN	EA	1.0	2,000.00	2,000.00
0064	F 750501	MISCELLANEOUS METAL (BRIDGE)	LB	24.0	5.00	120.00
0065	F 750505	BRIDGE DECK DRAINAGE SYSTEM	LB	3,202.0	6.50	20,813.00
0066	810120	REMOVE PAVEMENT MARKER	EA	100.0	5.00	500.00
0067	810230	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	EA	100.0	15.00	1,500.00
0068	F 833033	CHAIN LINK RAILING (TYPE 7 MODIFIED)	LF	830.0	428.00	355,240.00
0069	015297	SEVERE-DUTY CRASH CUSHION WIDE TL-3	EA	1.0	70,000.00	70,000.00
0070	F 839744	CONCRETE BARRIER (TYPE 836 MODIFIED)	LF	3,554.0	300.00	1,066,200.00
0071	839758	SALVAGE METAL BRIDGE RAILING	LF	3,548.0	10.00	35,480.00
0072	839782	REMOVE CRASH CUSHION	EA	1.0	2,500.00	2,500.00
0073	840656	PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT)	LF	3,010.0	1.10	3,311.00
0074	846020	REMOVE PAINTED TRAFFIC STRIPE	LF	3,010.0	3.00	9,030.00
0075	846030	REMOVE THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE	LF	1,410.0	3.00	4,230.00

Contract Proposal of Low Bidder
POWELL CONSTRUCTORS INC

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0076	847103	12" TRAFFIC STRIPE TAPE (WARRANTY)	LF	340.0	11.00	3,740.00
0077	847210	6" TRAFFIC STRIPE TAPE (WARRANTY)	LF	1,380.0	5.40	7,452.00
0078	847213	6" TRAFFIC STRIPE TAPE (WARRANTY) (BROKEN 17-7)	LF	220.0	4.80	1,056.00
0079	870009	MAINTAINING EXISTING TRAFFIC MANAGEMENT SYSTEM ELEMENTS DURING CONSTRUCTION	LS	LUMP SUM	2,000.00	2,000.00
0080	872131	MODIFYING LIGHTING SYSTEMS	LS	LUMP SUM	100,000.00	100,000.00
0081	000001	ITEM DELETED PER ADDENDUM	LS	LUMP SUM	0.00	0.00
0082	872001	TEMPORARY LIGHTING SYSTEMS	LS	LUMP SUM	61,000.00	61,000.00
0083	999990	MOBILIZATION	LS	LUMP SUM	1,321,510.00	1,321,510.00
					Bid Amount:	\$13,964,693.00

Summary of Remaining Bidders

Item	Second		Third		Fourth		Fifth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0001	7,500.00	7,500.00	5,000.00	5,000.00	14,860.00	14,860.00	4,000.00	4,000.00
0002	3,000.00	1,200,000.00	3,500.00	1,400,000.00	6,440.00	2,576,000.00	8,625.00	3,450,000.00
0003	6,000.00	42,000.00	6,000.00	42,000.00	6,000.00	42,000.00	6,000.00	42,000.00
0004	200.00	4,000.00	200.00	4,000.00	200.00	4,000.00	200.00	4,000.00
0005	25,000.00	25,000.00	30,000.00	30,000.00	71,860.00	71,860.00	31,000.00	31,000.00
0006	624,082.50	624,082.50	375,000.00	375,000.00	290,333.00	290,333.00	670,000.00	670,000.00
0007	1,050.00	21,000.00	1,000.00	20,000.00	319.00	6,380.00	1,500.00	30,000.00
0008	50.00	1,500.00	60.00	1,800.00	38.30	1,149.00	49.00	1,470.00
0009	18.00	79,560.00	70.00	309,400.00	97.40	430,508.00	45.00	198,900.00
0010	2,700.00	54,000.00	5,000.00	100,000.00	319.00	6,380.00	2,950.00	59,000.00
0011	40,000.00	80,000.00	48,000.00	96,000.00	31,880.00	63,760.00	35,000.00	70,000.00
0012	7,000.00	28,000.00	12,000.00	48,000.00	12,810.00	51,240.00	3,550.00	14,200.00
0013	7.00	30,940.00	81.00	358,020.00	19.10	84,422.00	9.00	39,780.00
0014	135,000.00	135,000.00	275,000.00	275,000.00	19,130.00	19,130.00	72,365.00	72,365.00
0015	2,700.00	2,700.00	5,000.00	5,000.00	12,750.00	12,750.00	5,000.00	5,000.00
0016	500.00	12,500.00	500.00	12,500.00	500.00	12,500.00	500.00	12,500.00
0017	500.00	21,000.00	3,000.00	126,000.00	638.00	26,796.00	500.00	21,000.00
0018	2,000.00	6,000.00	2,000.00	6,000.00	2,000.00	6,000.00	2,000.00	6,000.00
0019	9.50	14,250.00	30.00	45,000.00	19.10	28,650.00	15.00	22,500.00
0020	8,000.00	8,000.00	4,000.00	4,000.00	3,985.00	3,985.00	8,000.00	8,000.00
0021	26,000.00	26,000.00	25,000.00	25,000.00	5,100.00	5,100.00	15,000.00	15,000.00
0022	500.00	60,000.00	3,000.00	360,000.00	510.00	61,200.00	750.00	90,000.00
0023	2,000.00	12,000.00	1,500.00	9,000.00	1,275.00	7,650.00	20,000.00	120,000.00
0024	2,000.00	6,000.00	1,500.00	4,500.00	1,915.00	5,745.00	2,000.00	6,000.00
0025	1,000,000.00	1,000,000.00	250,000.00	250,000.00	376,000.00	376,000.00	510,000.00	510,000.00
0026	30,000.00	30,000.00	2,500.00	2,500.00	6,375.00	6,375.00	5,000.00	5,000.00
0027	5.00	2,600.00	10.00	5,200.00	10.20	5,304.00	10.00	5,200.00
0028	27,000.00	27,000.00	20,000.00	20,000.00	12,750.00	12,750.00	60,000.00	60,000.00
0029	7.00	10,220.00	5.00	7,300.00	6.40	9,344.00	15.00	21,900.00
0030	80,000.00	80,000.00	210,000.00	210,000.00	12,750.00	12,750.00	70,000.00	70,000.00
0031	55,000.00	55,000.00	150,000.00	150,000.00	45,490.00	45,490.00	55,000.00	55,000.00
0032	360.00	75,600.00	250.00	52,500.00	348.00	73,080.00	300.00	63,000.00
0033	860.00	101,480.00	850.00	100,300.00	407.00	48,026.00	695.00	82,010.00

Summary of Remaining Bidders

Item	Second		Third		Fourth		Fifth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0034	250.00	169,500.00	450.00	305,100.00	408.00	276,624.00	500.00	339,000.00
0035	740.00	79,920.00	225.00	24,300.00	454.00	49,032.00	550.00	59,400.00
0036	315.00	293,895.00	340.00	317,220.00	233.00	217,389.00	300.00	279,900.00
0037	5,600.00	436,800.00	5,500.00	429,000.00	5,630.00	439,140.00	8,000.00	624,000.00
0038	11,000.00	44,000.00	8,250.00	33,000.00	11,020.00	44,080.00	5,500.00	22,000.00
0039	4,706.90	273,000.20	6,000.00	348,000.00	3,155.00	182,990.00	8,000.00	464,000.00
0040	50.00	45,600.00	40.00	36,480.00	134.00	122,208.00	105.00	95,760.00
0041	80.00	4,960.00	42.00	2,604.00	105.00	6,510.00	150.00	9,300.00
0042	52.00	53,612.00	55.00	56,705.00	62.50	64,437.50	110.00	113,410.00
0043	120.00	4,200.00	117.00	4,095.00	125.00	4,375.00	105.00	3,675.00
0044	120.00	46,920.00	125.00	48,875.00	136.00	53,176.00	90.00	35,190.00
0045	188.00	68,056.00	200.00	72,400.00	227.00	82,174.00	125.00	45,250.00
0046	430.00	104,490.00	400.00	97,200.00	500.00	121,500.00	325.00	78,975.00
0047	2.50	18,917.50	3.25	24,592.75	3.00	22,701.00	1.30	9,837.10
0048	32.00	128,640.00	15.00	60,300.00	8.95	35,979.00	18.00	72,360.00
0049	2,600.00	2,600.00	5,000.00	5,000.00	11,700.00	11,700.00	1,000.00	1,000.00
0050	13,000.00	13,000.00	9,500.00	9,500.00	20,300.00	20,300.00	9,100.00	9,100.00
0051	125.00	8,750.00	120.00	8,400.00	291.00	20,370.00	100.00	7,000.00
0052	10,500.00	10,500.00	20,000.00	20,000.00	445.00	445.00	2,000.00	2,000.00
0053	525.00	525.00	450.00	450.00	257.00	257.00	405.00	405.00
0054	440.00	62,480.00	400.00	56,800.00	338.00	47,996.00	352.00	49,984.00
0055	5,160.00	299,280.00	1,750.00	101,500.00	4,520.00	262,160.00	7,000.00	406,000.00
0056	1,200,000.00	1,200,000.00	390,000.00	390,000.00	728,300.00	728,300.00	700,000.00	700,000.00
0057	575,000.00	575,000.00	175,000.00	175,000.00	101,100.00	101,100.00	350,000.00	350,000.00
0058	88,000.00	88,000.00	100,000.00	100,000.00	113,300.00	113,300.00	90,000.00	90,000.00
0059	30,000.00	30,000.00	125,000.00	125,000.00	3,420.00	3,420.00	40,000.00	40,000.00
0060	17.00	848,198.00	19.00	947,986.00	23.60	1,177,498.40	13.10	653,611.40
0061	6.70	2,642,011.00	8.00	3,154,640.00	8.30	3,272,939.00	7.25	2,858,892.50
0062	6.00	188,100.00	19.00	595,650.00	25.00	783,750.00	11.00	344,850.00
0063	10,500.00	10,500.00	12,000.00	12,000.00	235.00	235.00	2,000.00	2,000.00
0064	110.00	2,640.00	800.00	19,200.00	143.00	3,432.00	120.00	2,880.00
0065	16.00	51,232.00	26.00	83,252.00	32.20	103,104.40	20.00	64,040.00
0066	5.00	500.00	6.00	600.00	5.70	570.00	5.00	500.00

Summary of Remaining Bidders

Item	Second		Third		Fourth		Fifth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0067	10.00	1,000.00	18.00	1,800.00	16.60	1,660.00	15.00	1,500.00
0068	280.00	232,400.00	300.00	249,000.00	63.80	52,954.00	262.00	217,460.00
0069	105,000.00	105,000.00	100,000.00	100,000.00	81,790.00	81,790.00	84,650.00	84,650.00
0070	175.00	621,950.00	220.00	781,880.00	262.00	931,148.00	190.00	675,260.00
0071	15.00	53,220.00	24.00	85,152.00	25.50	90,474.00	16.00	56,768.00
0072	3,700.00	3,700.00	9,400.00	9,400.00	638.00	638.00	5,000.00	5,000.00
0073	1.30	3,913.00	1.00	3,010.00	1.30	3,913.00	0.90	2,709.00
0074	2.10	6,321.00	3.00	9,030.00	3.05	9,180.50	2.50	7,525.00
0075	2.20	3,102.00	3.00	4,230.00	2.95	4,159.50	2.50	3,525.00
0076	13.00	4,420.00	10.00	3,400.00	20.40	6,936.00	9.00	3,060.00
0077	10.00	13,800.00	5.00	6,900.00	9.95	13,731.00	4.50	6,210.00
0078	9.50	2,090.00	5.00	1,100.00	11.50	2,530.00	4.00	880.00
0079	2,625.00	2,625.00	2,000.00	2,000.00	63,770.00	63,770.00	5,000.00	5,000.00
0080	105,000.00	105,000.00	100,000.00	100,000.00	114,800.00	114,800.00	169,000.00	169,000.00
0081	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0082	63,000.00	63,000.00	65,000.00	65,000.00	70,140.00	70,140.00	146,000.00	146,000.00
0083	1,450,000.00	1,450,000.00	1,400,000.00	1,400,000.00	1,580,615.00	1,580,615.00	1,660,000.00	1,660,000.00
Bid Amount:		\$14,360,300.20		\$14,945,771.75		\$15,823,148.30		\$16,743,692.00

Summary of Remaining Bidders

Sixth		
Item	Bid	Amount
0001	10,000.00	10,000.00
0002	5,300.00	2,120,000.00
0003	6,000.00	42,000.00
0004	200.00	4,000.00
0005	32,000.00	32,000.00
0006	975,000.00	975,000.00
0007	1,200.00	24,000.00
0008	75.00	2,250.00
0009	26.00	114,920.00
0010	4,000.00	80,000.00
0011	22,000.00	44,000.00
0012	8,500.00	34,000.00
0013	7.50	33,150.00
0014	175,000.00	175,000.00
0015	5,000.00	5,000.00
0016	500.00	12,500.00
0017	375.00	15,750.00
0018	2,000.00	6,000.00
0019	10.00	15,000.00
0020	7,500.00	7,500.00
0021	12,000.00	12,000.00
0022	375.00	45,000.00
0023	750.00	4,500.00
0024	350.00	1,050.00
0025	1,750,000.00	1,750,000.00
0026	5,000.00	5,000.00
0027	10.00	5,200.00
0028	50,000.00	50,000.00
0029	10.00	14,600.00
0030	500,000.00	500,000.00
0031	300,000.00	300,000.00
0032	200.00	42,000.00
0033	250.00	29,500.00

Summary of Remaining Bidders

Sixth		
Item	Bid	Amount
0034	250.00	169,500.00
0035	250.00	27,000.00
0036	190.00	177,270.00
0037	7,300.00	569,400.00
0038	4,000.00	16,000.00
0039	17,000.00	986,000.00
0040	125.00	114,000.00
0041	160.00	9,920.00
0042	100.00	103,100.00
0043	380.00	13,300.00
0044	270.00	105,570.00
0045	235.00	85,070.00
0046	300.00	72,900.00
0047	3.00	22,701.00
0048	5.00	20,100.00
0049	5,500.00	5,500.00
0050	10,000.00	10,000.00
0051	125.00	8,750.00
0052	2,500.00	2,500.00
0053	500.00	500.00
0054	450.00	63,900.00
0055	7,000.00	406,000.00
0056	950,000.00	950,000.00
0057	325,000.00	325,000.00
0058	95,000.00	95,000.00
0059	50,000.00	50,000.00
0060	15.00	748,410.00
0061	8.00	3,154,640.00
0062	5.00	156,750.00
0063	5,000.00	5,000.00
0064	65.00	1,560.00
0065	15.00	48,030.00
0066	6.00	600.00

Summary of Remaining Bidders

Sixth		
Item	Bid	Amount
0067	17.00	1,700.00
0068	515.00	427,450.00
0069	95,000.00	95,000.00
0070	235.00	835,190.00
0071	18.00	63,864.00
0072	3,500.00	3,500.00
0073	1.35	4,063.50
0074	3.25	9,782.50
0075	3.10	4,371.00
0076	21.00	7,140.00
0077	10.00	13,800.00
0078	12.00	2,640.00
0079	10,000.00	10,000.00
0080	120,000.00	120,000.00
0081	0.00	0.00
0082	50,000.00	50,000.00
0083	1,800,000.00	1,800,000.00
Bid Amount:		\$18,483,392.00

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000003985	SUMMIT ENVIRONMENTAL CONTRACTORS SAN JUAN CAPISTRANO CA	929061	ITEM 33 (16%)
	SUMMIT ENVIRONMENTAL CONTRACTORS SAN JUAN CAPISTRANO CA	929061	ITEM 34 (20%)
	SUMMIT ENVIRONMENTAL CONTRACTORS SAN JUAN CAPISTRANO CA	929061	ITEM 35 (40%)
	SUMMIT ENVIRONMENTAL CONTRACTORS SAN JUAN CAPISTRANO CA	929061	STRUCTURE EXCAVATION, TRANSPORT & DISPOSAL ONLY
	SUMMIT ENVIRONMENTAL CONTRACTORS SAN JUAN CAPISTRANO CA	929061	STRUCTURE EXCAVATION, TRANSPORT & DISPOSAL ONLY
	SUMMIT ENVIRONMENTAL CONTRACTORS SAN JUAN CAPISTRANO CA	929061	STRUCTURE EXCAVATION, TRANSPORT & DISPOSAL ONLY
	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS, LLC ONTARIO CA	1012305	ITEM 70 (30%)
	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS, LLC ONTARIO CA	1012305	FORM & POUR RAIL
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	ITEM 42 (100%)
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	ITEM 43 (100%)
AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	ITEM 44 (100%)	

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000003985	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	ITEM 45 (100%)
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	ITEM 46 (100%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 1 (50%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 27 (100%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 66 (100%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 67 (100%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 73 (100%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	LCP STRIPE RRMOVAL
	CHRISP COMPANY CONTINUED FREMONT CA	374600	ITEM 74 (100%)
	CHRISP COMPANY CONTINUED FREMONT CA	374600	ITEM 75 (100%)
	CHRISP COMPANY CONTINUED FREMONT CA	374600	ITEM 76 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000003985	CHRISP COMPANY CONTINUED FREMONT CA	374600	ITEM 77 (100%)
	CHRISP COMPANY CONTINUED FREMONT CA	374600	ITEM 78 (100%)
	HIGH LIGHT ELECTRIC INC. COLTON CA	806335	ITEM 79 (100%)
	HIGH LIGHT ELECTRIC INC. COLTON CA	806335	ITEM 80 (100%)
	HIGH LIGHT ELECTRIC INC. COLTON CA	806335	ITEM 82 (100%)
	CERTIFIED COATINGS COMPANY FAIRFIELD CA	887287	ITEM 49 (100%)
	CERTIFIED COATINGS COMPANY FAIRFIELD CA	887287	ITEM 50 (100%)
	CERTIFIED COATINGS COMPANY FAIRFIELD CA	887287	ITEM 51 (100%)
	CERTIFIED COATINGS COMPANY FAIRFIELD CA	887287	ITEM 61 (21%)
	CERTIFIED COATINGS COMPANY FAIRFIELD CA	887287	FIELD FINISH PAINT COLUMN CASING ONLY
	FERREIRA COASTAL CONSTRUCTION CO. RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 68 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000003985	FERREIRA COASTAL CONSTRUCTION CO. RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 69 (100%)
	WCW, INC. PERRIS CA	991606	ITEM 61 (79%)
	WCW, INC. PERRIS CA	991606	INSTALL CASING
	MARVELLA STEEL PLACERS SIGNAL HILL CA	1013530	ITEM 38 (18%)
	MARVELLA STEEL PLACERS SIGNAL HILL CA	1013530	ITEM 39 (30%)
	MARVELLA STEEL PLACERS SIGNAL HILL CA	1013530	ITEM 47 (100%)
	MARVELLA STEEL PLACERS SIGNAL HILL CA	1013530	ITEM 70 (21%)
	MARVELLA STEEL PLACERS SIGNAL HILL CA	1013530	REBAR
	MARVELLA STEEL PLACERS SIGNAL HILL CA	1013530	REBAR
	MARVELLA STEEL PLACERS SIGNAL HILL CA	1013530	REBAR
	NMN CONSTRUCTION CHATSWORTH CA	712842	ITEM 37 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000003985	NMN CONSTRUCTION CHATSWORTH CA	712842	ITEM 39 (70%)
	NMN CONSTRUCTION CHATSWORTH CA	712842	ITEM 40 (100%)
	NMN CONSTRUCTION CHATSWORTH CA	712842	ITEM 41 (100%)
	NMN CONSTRUCTION CHATSWORTH CA	712842	ITEM 60 (100%)
	NMN CONSTRUCTION CHATSWORTH CA	712842	FORM & POUR ONLY

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008361	SO CAL WELDING, INC. PERRIS CA	900390	ITEM 61 (20.97%)
	SO CAL WELDING, INC. PERRIS CA	900390	FIELD WELDING PER THEIR QUOTE
	COR-RAY PAINTING CO SANTA FE SPRINGS CA	233474	ITEM 49 (100%)
	COR-RAY PAINTING CO SANTA FE SPRINGS CA	233474	ITEM 50 (100%)
	COR-RAY PAINTING CO SANTA FE SPRINGS CA	233474	ITEM 51 (100%)
	COR-RAY PAINTING CO SANTA FE SPRINGS CA	233474	ITEM 61 (5.37%)
	COR-RAY PAINTING CO SANTA FE SPRINGS CA	233474	COLUMN CASING PER THEIR QUOTE
	NMN CONSTRUCTION CHATSWORTH CA	712842	ITEM 37 (100%)
	NMN CONSTRUCTION CHATSWORTH CA	712842	ITEM 39 (66.26%)
	NMN CONSTRUCTION CHATSWORTH CA	712842	ITEM 40 (100%)
	NMN CONSTRUCTION CHATSWORTH CA	712842	ITEM 41 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008361	NMN CONSTRUCTION CHATSWORTH CA	712842	ITEM 60 (100%)
	NMN CONSTRUCTION CHATSWORTH CA	712842	PARTIAL DIAPHRAHM BOLSTER PER THEIR QUOTE
	FERREIRA DBA FERREIRA COASTAL CONSTRUCTION CO RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 68 (100%)
	FERREIRA DBA FERREIRA COASTAL CONSTRUCTION CO RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 69 (100%)
	FERREIRA DBA FERREIRA COASTAL CONSTRUCTION CO RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 83 (1.10%)
	FERREIRA DBA FERREIRA COASTAL CONSTRUCTION CO RANCHO CUCAMONGA CA	985180	MOBILIZATION FOR THEIR SCOPE
	CAT TRACKING, INC. RIVERSIDE CA	991122	ITEM 1 (26.67%)
	CAT TRACKING, INC. RIVERSIDE CA	991122	ITEM 8 (100%)
	CAT TRACKING, INC. RIVERSIDE CA	991122	ITEM 27 (100%)
	CAT TRACKING, INC. RIVERSIDE CA	991122	ITEM 66 (100%)
	CAT TRACKING, INC. RIVERSIDE CA	991122	ITEM 67 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008361	CAT TRACKING, INC. RIVERSIDE CA	991122	LCP FOR THEIR SCOPE ONLY
	CAT TRACKING, INC. RIVERSIDE CA	991122	ITEM 73 (100%)
	CAT TRACKING, INC. RIVERSIDE CA	991122	ITEM 74 (100%)
	CAT TRACKING, INC. RIVERSIDE CA	991122	ITEM 75 (100%)
	CAT TRACKING, INC. RIVERSIDE CA	991122	ITEM 76 (100%)
	CAT TRACKING, INC. RIVERSIDE CA	991122	ITEM 77 (100%)
	CAT TRACKING, INC. RIVERSIDE CA	991122	ITEM 78 (100%)
	CAT TRACKING, INC. RIVERSIDE CA	991122	ITEM 83 (0.72%)
	CAT TRACKING, INC. RIVERSIDE CA	991122	MOBILIZATION FOR THEIR SCOPE ONLY
	HIGH LIGHT ELECTRIC, INC. COLTON CA	806335	ITEM 79 (100%)
	HIGH LIGHT ELECTRIC, INC. COLTON CA	806335	ITEM 80 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008361	HIGH LIGHT ELECTRIC, INC. COLTON CA	806335	ITEM 82 (100%)
	HIGH LIGHT ELECTRIC, INC. COLTON CA	806335	ITEM 83 (0.85%)
	HIGH LIGHT ELECTRIC, INC. COLTON CA	806335	MOBILIZATION FOR THEIR SCOPE
	ROUGH REBAR LONG BEACH CA	954751	ITEM 38 (23.30%)
	ROUGH REBAR LONG BEACH CA	954751	ITEM 47 (100%)
	ROUGH REBAR LONG BEACH CA	954751	ITEM 39 (29.3%)
	ROUGH REBAR LONG BEACH CA	954751	ITEM 70 (1.65%)
	ROUGH REBAR LONG BEACH CA	954751	FURNISH & INSTALL REINFORCING STEEL
	ROUGH REBAR LONG BEACH CA	954751	REINFORCING STEEL
	ROUGH REBAR LONG BEACH CA	954751	FURNISH & INSTALL REINFORCING STEEL
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	ITEM 42 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008361	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	ITEM 43 (100%)
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	ITEM 44 (100%)
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	ITEM 45 (100%)
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	ITEM 46 (100%)
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	ITEM 83 (0.52%)
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	MOBILIZATION FOR THEIR SCOPE
	NMN CONSTRUCTION CONSTRUCTION CHATSWORTH CA	712842	ITEM 83 (1.38%)
	NMN CONSTRUCTION CONSTRUCTION CHATSWORTH CA	712842	MOBILIZATION FOR THEIR SCOPE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000101310	FRONTLINE TRAFFIC CONTROL LAKE ELSINORE CA	1093118	ITEM 5 (80%)
	FRONTLINE TRAFFIC CONTROL LAKE ELSINORE CA	1093118	ITEM 6 (51%)
	FRONTLINE TRAFFIC CONTROL LAKE ELSINORE CA	1093118	EXCLUDES SUPPORT & CLEAN-UP
	FRONTLINE TRAFFIC CONTROL LAKE ELSINORE CA	1093118	PARTIAL LANE CLOSURES
	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS INC ONTARIO CA	1012305	ITEM 70 (31%)
	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS INC ONTARIO CA	1012305	FORM & POUR BARRIER ONLY
	HIGH-LIGHT ELECTRIC INC COLTON CA	806335	ITEM 79 (83%)
	HIGH-LIGHT ELECTRIC INC COLTON CA	806335	ITEM 80 (99%)
	HIGH-LIGHT ELECTRIC INC COLTON CA	806335	ITEM 82 (100%)
	HIGH-LIGHT ELECTRIC INC COLTON CA	806335	EXCLUDES SUPPORT
	HIGH-LIGHT ELECTRIC INC COLTON CA	806335	EXCLUDES SUPPORT

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000101310	PULLMAN SST INC COLUMBIA MD	866480	ITEM 60 (72%)
	PULLMAN SST INC COLUMBIA MD	866480	EXCLUDES SUPPORT
	ROUGH REBAR INC LONG BEACH CA	954751	ITEM 39 (8%)
	ROUGH REBAR INC LONG BEACH CA	954751	ITEM 47 (85%)
	ROUGH REBAR INC LONG BEACH CA	954751	ITEM 70 (15%)
	ROUGH REBAR INC LONG BEACH CA	954751	PORTION-REBAR ONLY
	ROUGH REBAR INC LONG BEACH CA	954751	EXCLUDES HOISTING
	ROUGH REBAR INC LONG BEACH CA	954751	PORTION-REBAR ONLY
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 1 (40%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 27 (100%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 66 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000101310	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 67 (100%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 73 (97%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	STRIPING LCP ONLY
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	EXCLUDES SUPPORT
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 74 (99%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 75 (99%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 76 (97%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 77 (98%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 78 (99%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	EXCLUDES SUPPORT
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	EXCLUDES SUPPORT

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000101310	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	EXCLUDES SUPPORT
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	EXCLUDES SUPPORT
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	EXCLUDES SUPPORT
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 68 (96%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	EXCLUDES SUPPORT

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1600003482	DEES- BURKE ENG. CONSTRUCTORS ONTARIO CA	1012305	ITEM 70 (35.8%)
	DEES- BURKE ENG. CONSTRUCTORS ONTARIO CA	1012305	CONCRETE BARRIER (TYPE 836 MODIFIED)
	FD THOMAS CENTRAL POINT OR	610403	ITEM 60 (77%)
	FD THOMAS CENTRAL POINT OR	610403	ITEM 49 (100%)
	FD THOMAS CENTRAL POINT OR	610403	ITEM 50 (100%)
	FD THOMAS CENTRAL POINT OR	610403	ITEM 51 (100%)
	FD THOMAS CENTRAL POINT OR	610403	ITEM 61 (5.18%)
	FD THOMAS CENTRAL POINT OR	610403	FIBER REINFORCED POLYMER SYSTEM
	FD THOMAS CENTRAL POINT OR	610403	CLEAN STRUCTURAL
	FD THOMAS CENTRAL POINT OR	610403	PAINT STRUCTURAL
	FD THOMAS CENTRAL POINT OR	610403	SPOT

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1600003482	FD THOMAS CENTRAL POINT OR	610403	COLUMN
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	ITEM 70 (80%)
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	CONCRETE BARRIER (TYPE 836 MODIFIED)
	HIGH-LIGHT ELECTRIC, INC COLTON CA	806335	ITEM 79 (60%)
	HIGH-LIGHT ELECTRIC, INC COLTON CA	806335	ITEM 80 (78.4%)
	HIGH-LIGHT ELECTRIC, INC COLTON CA	806335	ITEM 82 (78.4%)
	HIGH-LIGHT ELECTRIC, INC COLTON CA	806335	ITEM 83 (0.78%)
	HIGH-LIGHT ELECTRIC, INC COLTON CA	806335	MAINTAINING EXISTING TRAFFIC MANAGEMENT SYSTEM
	HIGH-LIGHT ELECTRIC, INC COLTON CA	806335	MODIFYING LIGHTING SYSTEM
	HIGH-LIGHT ELECTRIC, INC COLTON CA	806335	TEMPORARY LIGHTING SYSTEM
	HIGH-LIGHT ELECTRIC, INC COLTON CA	806335	MOBILIZATION

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1600003482	AMERICAN TRAFFIC BARRICADE COMPANY CARSON CA	1021737	ITEM 6 (33.75%)
	AMERICAN TRAFFIC BARRICADE COMPANY CARSON CA	1021737	ITEM 5 (75%)
	AMERICAN TRAFFIC BARRICADE COMPANY CARSON CA	1021737	TRAFFIC CONTROL SYSTEM
	AMERICAN TRAFFIC BARRICADE COMPANY CARSON CA	1021737	CONSTRUCTION AREA SIGNS
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	ITEM 42 (78.4%)
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	ITEM 43 (78.4%)
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	ITEM 44 (78.6%)
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	ITEM 45 (78.4%)
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	ITEM 46 (78.4%)
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	CLEAN EXPANSION JOINT
AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	JOINT SEAL (MR 1/2")	

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1600003482	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	JOINT SEAL (MR 1")
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	JOINT SEAL (MR 1 1/2")
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	JOINT SEAL (MR 3")
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	ITEM 83 (0.47%)
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	MOBILIZATION
	INTEGRITY REBAR PLACERS PARIS CA	533729	ITEM 39 (78.4%)
	INTEGRITY REBAR PLACERS PARIS CA	533729	ITEM 47 (36.78%)
	INTEGRITY REBAR PLACERS PARIS CA	533729	DIAPHRAGM BOLSTER
	INTEGRITY REBAR PLACERS PARIS CA	533729	BAR REINFORCING STEEL

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1800002280	CAMBLIN STEEL SERVICE INC ROSEVILLE CA	218839	ITEM 38 (18%)
	CAMBLIN STEEL SERVICE INC ROSEVILLE CA	218839	ITEM 39 (4.5%)
	CAMBLIN STEEL SERVICE INC ROSEVILLE CA	218839	ITEM 47 (100%)
	CAMBLIN STEEL SERVICE INC ROSEVILLE CA	218839	ITEM 70 (15%)
	CAMBLIN STEEL SERVICE INC ROSEVILLE CA	218839	REBAR
	CAMBLIN STEEL SERVICE INC ROSEVILLE CA	218839	REBAR
	CAMBLIN STEEL SERVICE INC ROSEVILLE CA	218839	REBAR
	G&F CONCRETE CUTTING INC SANTA FE SPRINGS CA	590310	ITEM 53 (100%)
	G&F CONCRETE CUTTING INC SANTA FE SPRINGS CA	590310	ITEM 55 (12%)
	G&F CONCRETE CUTTING INC SANTA FE SPRINGS CA	590310	ITEM 56 (47%)
	G&F CONCRETE CUTTING INC SANTA FE SPRINGS CA	590310	ITEM 57 (37%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1800002280	G&F CONCRETE CUTTING INC SANTA FE SPRINGS CA	590310	ITEM 58 (76%)
	G&F CONCRETE CUTTING INC SANTA FE SPRINGS CA	590310	ITEMS 53, 54, 71
	G&F CONCRETE CUTTING INC SANTA FE SPRINGS CA	590310	DEMO FOR OPENING
	G&F CONCRETE CUTTING INC SANTA FE SPRINGS CA	590310	DEMO AND REMOVAL
	G&F CONCRETE CUTTING INC SANTA FE SPRINGS CA	590310	DEMO AND REMOVAL
	G&F CONCRETE CUTTING INC SANTA FE SPRINGS CA	590310	DEMO AND REMOVAL
	PULLMAN SST INC COLUMBIA MD	866480	ITEM 60 (100%)
	PULLMAN SST INC COLUMBIA MD	866480	ITEM 83 (1%)
	PULLMAN SST INC COLUMBIA MD	866480	MOBILIZATION FOR THEIR WORK
	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS ONTARIO CA	1012305	ITEM 70 (50%)
	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS ONTARIO CA	1012305	FORM, POUR, STRIP CONCRETE BARRIER

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1800002280	MANERI TRAFFIC CONTROL INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 5 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL INC FALLBROOK CA	1017741	ITEMS 5, 8, 12
	TRAFFIC LOOPS CRACKFILLING INC ANAHEIM CA	652956	ITEM 79 (100%)
	TRAFFIC LOOPS CRACKFILLING INC ANAHEIM CA	652956	ITEMS 79, 80, 82
	COR-RAY PAINTING CO. SANTA FE SPRINGS CA	233474	ITEM 49 (100%)
	COR-RAY PAINTING CO. SANTA FE SPRINGS CA	233474	ITEM 61 (5%)
	COR-RAY PAINTING CO. SANTA FE SPRINGS CA	233474	ITEMS 49-51
	COR-RAY PAINTING CO. SANTA FE SPRINGS CA	233474	PAINTING
	FERREIRA RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 68 (100%)
	FERREIRA RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 83 (1%)
	FERREIRA RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEMS 68, 69

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1800002280	FERREIRA RANCHO CUCAMONGA CA	985180	MOBILIZATION FOR THEIR WORK
	WCW INC PERRIS CA	991606	ITEM 61 (80.5%)
	WCW INC PERRIS CA	991606	FURNISH, INSTALL, FIT, WELD COLUMN CASING

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2300002800	G & F CONCRETE CUTTING, INC. SANTA FE SPRINGS CA	590310	ITEM 42 (100%)
	G & F CONCRETE CUTTING, INC. SANTA FE SPRINGS CA	590310	ITEM 43 (100%)
	G & F CONCRETE CUTTING, INC. SANTA FE SPRINGS CA	590310	ITEM 44 (100%)
	G & F CONCRETE CUTTING, INC. SANTA FE SPRINGS CA	590310	ITEM 45 (100%)
	G & F CONCRETE CUTTING, INC. SANTA FE SPRINGS CA	590310	ITEM 46 (100%)
	G & F CONCRETE CUTTING, INC. SANTA FE SPRINGS CA	590310	ITEM 53 (100%)
	G & F CONCRETE CUTTING, INC. SANTA FE SPRINGS CA	590310	ITEM 54 (100%)
	G & F CONCRETE CUTTING, INC. SANTA FE SPRINGS CA	590310	ITEM 55 (10%)
	G & F CONCRETE CUTTING, INC. SANTA FE SPRINGS CA	590310	ITEM 56 (83%)
	G & F CONCRETE CUTTING, INC. SANTA FE SPRINGS CA	590310	ITEM 57 (86%)
	G & F CONCRETE CUTTING, INC. SANTA FE SPRINGS CA	590310	PORTION (SAW CUT ONLY)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2300002800	G & F CONCRETE CUTTING, INC. SANTA FE SPRINGS CA	590310	PORTION (SAW CUT AND CONCRETE DEMO)
	G & F CONCRETE CUTTING, INC. SANTA FE SPRINGS CA	590310	PORTION (SAW CUT AND CONCRETE DEMO)
	G & F CONCRETE CUTTING, INC. SANTA FE SPRINGS CA	590310	ITEM 58 (88%)
	G & F CONCRETE CUTTING, INC. SANTA FE SPRINGS CA	590310	ITEM 59 (87%)
	G & F CONCRETE CUTTING, INC. SANTA FE SPRINGS CA	590310	PORTION (SAW CUT AND CONCRETE DEMO)
	G & F CONCRETE CUTTING, INC. SANTA FE SPRINGS CA	590310	PORTION (SAW CUT AND CONCRETE DEMO)
	WCW, INC. PERRIS CA	991606	ITEM 61 (72%)
	WCW, INC. PERRIS CA	991606	SUPPLY AND INSTALL COLUMN CASING
	PULLMAN SST, INC. BENICIA CA	866480	ITEM 37 (55%)
	PULLMAN SST, INC. BENICIA CA	866480	ITEM 40 (100%)
	PULLMAN SST, INC. BENICIA CA	866480	ITEM 41 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2300002800	PULLMAN SST, INC. BENICIA CA	866480	ITEM 60 (100%)
	PULLMAN SST, INC. BENICIA CA	866480	PORTION (GAFFEY STREET BRIDGE STRUCTURAL CONCRETE)
	STRUCTURAL PRESERVATION SYSTEMS, LLC. GARDEN GROVE CA	814569	ITEM 39 (100%)
	STRUCTURAL PRESERVATION SYSTEMS, LLC. GARDEN GROVE CA	814569	ITEM 62 (100%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL GARDENA CA	931953	ITEM 5 (100%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL GARDENA CA	931953	ITEM 6 (80%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL GARDENA CA	931953	TRAFFIC CONTROL CLOSURES
	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS LLC ONTARIO CA	1012305	ITEM 70 (40%)
	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS LLC ONTARIO CA	1012305	FORM/POUR/STRIP ONLY
	COMMERCIAL SCAFFOLDING OF CALIFORNIA EL CAJON CA	835630	ITEM 55 (45%)
	COMMERCIAL SCAFFOLDING OF CALIFORNIA EL CAJON CA	835630	PORTION (INSTALL TEMPORARY SCAFFOLDING)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2300002800	CERTIFIED COATINGS COMPANY FAIRFIELD CA	887287	ITEM 49 (100%)
	CERTIFIED COATINGS COMPANY FAIRFIELD CA	887287	ITEM 50 (100%)
	CERTIFIED COATINGS COMPANY FAIRFIELD CA	887287	ITEM 51 (100%)
	CERTIFIED COATINGS COMPANY FAIRFIELD CA	887287	ITEM 61 (5%)
	CERTIFIED COATINGS COMPANY FAIRFIELD CA	887287	COLUMN CASINGS (FIELD FINISH PAINT COLUMN CASINGS ONLY)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 68 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 69 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 71 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 72 (100%)
	LIBERTY REBAR LA MIRADA CA	1089776	ITEM 47 (100%)
	LIBERTY REBAR LA MIRADA CA	1089776	ITEM 70 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2300002800	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	ITEM 42 (100%)
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	ITEM 43 (100%)
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	ITEM 44 (100%)
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	ITEM 45 (100%)
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	ITEM 46 (100%)
	GLOBAL TRANSLOADING SIGNAL HILL CA	106557	ITEM 33 (100%)
	GLOBAL TRANSLOADING SIGNAL HILL CA	106557	ITEM 34 (100%)
	GLOBAL TRANSLOADING SIGNAL HILL CA	106557	ITEM 35 (100%)
	CAT TRACKING INC. RIVERSIDE CA	991122	ITEM 1 (100%)
	CAT TRACKING INC. RIVERSIDE CA	991122	ITEM 8 (100%)
	CAT TRACKING INC. RIVERSIDE CA	991122	ITEM 27 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2300002800	CAT TRACKING INC. RIVERSIDE CA	991122	ITEM 66 (100%)
	CAT TRACKING INC. RIVERSIDE CA	991122	ITEM 67 (100%)
	CAT TRACKING INC. RIVERSIDE CA	991122	ITEM 73 (100%)
	CAT TRACKING INC. RIVERSIDE CA	991122	ITEM 74 (100%)
	CAT TRACKING INC. RIVERSIDE CA	991122	ITEM 75 (100%)
	CAT TRACKING INC. RIVERSIDE CA	991122	ITEM 76 (100%)
	CAT TRACKING INC. RIVERSIDE CA	991122	ITEM 77 (100%)
	CAT TRACKING INC. RIVERSIDE CA	991122	ITEM 78 (100%)
	CAT TRACKING INC. RIVERSIDE CA	991122	ITEM 83 (100%)
	HIGH LIGHT ELECTRIC COLTON CA	806335	ITEM 79 (100%)
	HIGH LIGHT ELECTRIC COLTON CA	806335	ITEM 80 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

07-301604
07-LA-91, 110, 710-VAR
6/20/2024

PAGE S29
6/20/2024

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2300002800	HIGH LIGHT ELECTRIC COLTON CA	806335	ITEM 82 (100%)